
 

CITTÁ DI PINEROLO
Città Metropolitana di Torino

DECRETO DEL SINDACO

N° 22 del  24/08/2017

OGGETTO: CHIUSURA  DEGLI  UFFICI  ISTRUZIONE  /CULTURA  E  MENSE
SCOLASTICHE DAL 04.09.2017 AL 08.09.2017

IL SINDACO 

Premesso che:
- con decreto del Sindaco n. 3 del 06/05/2015 sono stati confermati gli orari di apertura al pubblico

degli uffici e nello specifico quello degli Uffici Istruzione/Cultura e Mense Scolastiche risultano essere
i seguenti:
lunedì: 10:00 – 13.00
mercoledì: 09:00 – 11:30 14:30 – 17:30
venerdì: 09:00 – 11:30

- con le seguenti deliberazioni la Giunta Comunale stabiliva, oltre alle modalità di erogazione dei servizi
ed alle loro tariffe, le date utili per l’iscrizione agli stessi in relazione all’anno scolastico 2017/2018:

Servizio di trasporto scolastico: D.G.C. n. 176 del 30/05/17 Iscrizioni dal 19/06/17 al 25/08/17
Servizio pedibus : D.G.C. n. 177 del 30/05/17 Iscrizioni dal 19/06/17 al 25/08/17
Servizio di refezione scolastica: D.G.C. n. 178 del 30/05/17  Iscrizioni dal 03/07/17 al 25/08/17

Considerato  che  i  termini  entro  i  quali  effettuare  le  iscrizioni  sono stati  comunicati  all’utenza
mediante pubblicazione sul sito internet e sul portale del servizio mensa scolastica dedicato ai genitori oltre
che mediante invio di sms e mail a tutti gli utenti iscritti al servizio mensa scolastica nell’a.s. 2016/2017;

In considerazione dell'opportunità di garantire un corretto avvio dei diversi servizi a partire dal 11
settembre 2017 e della necessità di porre in opera e concludere entro tale data molteplici adempimenti ;

Visto l'art. 17 del vigente Regolamento di Organizzazione degli uffici e dei servizi;

DECRETA

la chiusura al pubblico dell’Ufficio Istruzione/Cultura e Mense Scolastiche nel periodo compreso tra
il 04.09.2017 ed il 08.09.2017 
    
 

IL SINDACO

Luca Salvai / Infocert Spa

Pag. 1



(Sottoscritto digitalmente)

Pag. 2


